UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

DEPARTAMENTO DE LÍNGUAS DE SINAIS

CONSULTA ELEITORAL PARA CHEFE E VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LÍNGUAS

DE SINAIS DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES - 2023-2025.

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Presidente da Comissão Eleitoral, Janaína Aguiar Peixoto, designada pelo atual Chefe do Departamento

de Línguas de Sinais (DLS), do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes (CCHLA), Campus I da

Universidade Federal da Paraíba, através da Portaria Nº 04/2023 - CCHLA - DLS,  no uso de suas

atribuições, faz saber, aos interessados, que foi HOMOLOGADA a inscrição da seguinte chapa:

CHAPA 01

Nayara de Almeida Adriano– Chefe

Joelma Remígio de Araújo – Vice-Chefe

João Pessoa, 01 de agosto de 2023

Janaína Aguiar Peixoto

Presidente da Comissão Eleitoral